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cinépolis la reina

cinépolis la reina

cinépolis parque arauco

centro arte alameda

Kadima, el tiempo contenido

Reparo

Lunáticos

El casamiento

Orphea in Love

Love, Deutschmarks and Death

La barbarie

Conversaciones sobre el odio

La Syndicaliste

Talking About the Weather

Green Grass

Invoking Yell

Las hijas

A la sombra de la luz

Reparo

Breve espacio de un tiempo

20:20H

20:30H

20:40H

19:50H

22:10H

22:00H

21:50H

18:00H

18:00H

19:30H

15:30H

21:45H

17:00H

19:00H

20:00H

20:05H

LUN 21 AGO

MAR 22 AGO

LUN 21 AGO

LUN 21 AGO

LUN 21 AGO

LUN 21 AGO

LUN 21 AGO

LUN 21 AGO

MAR 22 AGO

LUN 21 AGO

MAR 22 AGO

MAR 22 AGO

LUN 21 AGO

MAR 22 AGO

LUN 21 AGO

MAR 22 AGO

Sala 8

Sala 8

Sala 9

Sala 1

Sala 12

Sala 10

Sala 15

Sala 12
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Lunáticos

Talking About the Weather

20:15H

22:30H

MAR 22 AGO

MAR 22 AGO
Sala 15

cinépolis parque arauco

The Night of the 12th

Amores incompletos

19:10H

21:45H

MAR 22 AGO

MAR 22 AGO
Sala 9

Orphea in Love

La barbarie

18:00H

20:30H

MAR 22 AGO

MAR 22 AGO
Sala 10

centro arte alameda

cineteca nacional de chile

cinépolis la reina

The Hummingbird

Love, Deutschmarks and Death

Poemas malditos

El hombre nuevo

Conversaciones sobre el odio

Sara Facio: haber estado ahí

Allanamiento

Órbita

The Lost Boys

Encuentro con el público: Cecilia Roth

16:00H

18:00H

19:30H

18:00H

18:20H

20:00H

22:30H

20:30H

22:20H

20:00H

MAR 22 AGO

MAR 22 AGO

MIÉ 23 AGO

MIÉ 23 AGO

MAR 22 AGO

MAR 22 AGO

MIÉ 23 AGO

MIÉ 23 AGO

MIÉ 23 AGO

MAR 22 AGO

Sala 1

Sala
Grande

Sala 10

Sala 8
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A la sombra de la luz

Bloque I – Competencia Cortometraje Talento 
Nacional: Pájaro mono; Mary Chrismas; El 
silencio de los niños; Bivalva; Marea muerta; 
Pulcra; El olor de las flores

Bloque II – Competencia Cortometraje Talento 
Nacional: Fuera de foco; Residencia definitiva; 
Rostros del silencio; Un reflejo ajeno; Yaya; 
Prólogo de un cuento; Desierto

The Line

Mutt 22:10H

18:15H

19:00H

21:30H

20:00H

MIÉ 23 AGO

MIÉ 23 AGO

MIÉ 23 AGO

MIÉ 23 AGO

MIÉ 23 AGO

Sala 12

Sala 15

cinépolis parque arauco

Alma y Oskar

Settembre

19:15H

21:45H

MIÉ 23 AGO

MIÉ 23 AGO
Sala 9

El filmador

Anima, My Father’s Dresses

Invoking Yell

17:00H

19:00H

21:10H

MIÉ 23 AGO

MIÉ 23 AGO

MIÉ 23 AGO

Sala 10

centro arte alameda

Austral

Green Grass

The Night of the 12th

16:45H

18:45H

21:00H

MIÉ 23 AGO

MIÉ 23 AGO

MIÉ 23 AGO

Sala 1

cineteca nacional de chile

El casamiento

Bastardo: la herencia de un genocida

18:00H

20:00H

MIÉ 23 AGO

MIÉ 23 AGO

Sala
Grande
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cinépolis la reina

The Line

The Ordinaries

Bastardo: la herencia de un genocida

Cecilia la incomparable: la serie

Allanamiento

Las demás

Isla alien

Sunlight

18:00H

19:45H

18:15H

19:30H

20:20H

22:20H

20:30H

22:30H

22:00H

JUE 24 AGO

JUE 24 AGO

JUE 24 AGO

JUE 24 AGO

JUE 24 AGO

JUE 24 AGO

JUE 24 AGO

JUE 24 AGO

JUE 24 AGO

Sala 8

Sala 15

Sala 12

Sala 10
Bloque III – Competencia Cortometraje Talento 
Nacional: Una Eva más; Vitanuova; Cómo 
aprender euskera; La segunda ola; La gran 
aventura; En la casa, una ventana me mira; 
Concordia

cinépolis parque arauco

Paris Memories 19:15HJUE 24 AGO Sala 9

El reino de Dios

Valeria is Getting Married

The Lost Boys

17:00H

19:00H

21:00H

JUE 24 AGO

JUE 24 AGO

JUE 24 AGO

Sala 10

centro arte alameda

Talking About the Weather

Las hijas

Historia y Geografía

16:00H

18:00H

20:15H

JUE 24 AGO

JUE 24 AGO

JUE 24 AGO

Sala 1
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cineteca nacional de chile

Un tal Eduardo

Órbita

18:00H

20:00H

JUE 24 AGO

JUE 24 AGO

Sala
Grande

cinépolis la reina

Órbita

Valeria is Getting Married

Guitarra blanca

Rotting in the Sun

Mutt

Historia y Geografía

Paris Memories

Sunlight

18:30H

20:05H

19:30H

21:00H

20:15H

22:00H

21:30H

22:20H

VIE 25 AGO

VIE 25 AGO

VIE 25 AGO

VIE 25 AGO

VIE 25 AGO

VIE 25 AGO

VIE 25 AGO

VIE 25 AGO

Sala 8

Sala 12

Sala 15

Sala 10

cinépolis parque arauco

17:15H

19:45H

VIE 25 AGO

VIE 25 AGO

Sala 9

Bloque I – Competencia Cortometraje Talento 
Nacional: Pájaro mono; Mary Chrismas; El 
silencio de los niños; Bivalva; Marea muerta; 
Pulcra; El olor de las flores

Bloque II – Competencia Cortometraje Talento 
Nacional: Fuera de foco; Residencia definitiva; 
Rostros del silencio; Un reflejo ajeno; Yaya; 
Prólogo de un cuento; Desierto

El hombre nuevo

Allanamiento

The Ordinaries

17:00H

19:30H

21:45H

VIE 25 AGO

VIE 25 AGO

VIE 25 AGO

Sala 10
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centro arte alameda

Un tal Eduardo

Isla alien

Las demás

17:00H

19:00H

21:00H

VIE 25 AGO

VIE 25 AGO

VIE 25 AGO

Sala 1

cineteca nacional de chile

El círculo

Breve espacio de un tiempo

18:00H

20:00H

VIE 25 AGO

VIE 25 AGO

Sala
Grande

cinépolis la reina

Ida Vitale

El sol del futuro

Desperté con un sueño

Undocumented

Sara Facio: haber estado ahí

Rotting in the Sun

Anima, My Father’s Dresses

Alma y Oskar

El filmador

17:30H

19:00H

19:15H

18:00H

19:30H

21:15H

21:05H

20:30H

21:30H

SÁB 26 AGO

SÁB 26 AGO

SÁB 26 AGO

SÁB 26 AGO

SÁB 26 AGO

SÁB 26 AGO

SÁB 26 AGO

SÁB 26 AGO

SÁB 26 AGO

Sala 8

Sala 10

Sala 12

Sala 15

cinépolis parque arauco

16:30HSÁB 26 AGO Sala 9

Bloque III – Competencia Cortometraje Talento 
Nacional: Una Eva más; Vitanuova; Cómo 
aprender euskera; La segunda ola; La gran 
aventura; En la casa, una ventana me mira; 
Concordia
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Master Gardener 19:30HSÁB 26 AGO Sala 9

Guitarra blanca

Austral

The Hummingbird

16:00H

18:00H

20:20H

SÁB 26 AGO

SÁB 26 AGO

SÁB 26 AGO

Sala 10

centro arte alameda

Domingo Domingo

As Bestas

Afire

16:45H

18:00H

20:30H

SÁB 26 AGO

SÁB 26 AGO

SÁB 26 AGO

Sala 1

cineteca nacional de chile

Retratos fantasmas

La Syndicaliste

18:00H

20:00H

SÁB 26 AGO

SÁB 26 AGO

Sala
Grande

cinépolis la reina

El reino de Dios

El sol del futuro

Love, Deutschmarks and Death

As Bestas

Desperté con un sueño

Master Gardener

Amores incompletos

Orphea in Love

16:45H

17:00H

16:30H

16:00H

18:30H

19:15H

19:00H

18:45H

DOM 27 AGO

DOM 27 AGO

DOM 27 AGO

DOM 27 AGO

DOM 27 AGO

DOM 27 AGO

DOM 27 AGO

DOM 27 AGO

Sala 8

Sala 10

Sala 12

Sala 15
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cinépolis parque arauco

Afire

Settembre

18:00H

20:30H

DOM 27 AGO

DOM 27 AGO
Sala 9

centro arte alameda

Ida Vitale

La Syndicaliste

Retratos fantasmas

15:00H

17:00H

19:30H

DOM 27 AGO

DOM 27 AGO

DOM 27 AGO

Sala 1

cineteca nacional de chile

Domingo Domingo

Kadima, el tiempo contenido

18:00H

20:00H

DOM 27 AGO

DOM 27 AGO

Sala
Grande
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